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Załącznik  nr 1 
do  uchwały Nr XXV/119/ 2004  
Rady Powiatu Wągrowieckiego 

 z dnia 2 grudnia 2004 roku 
Wykaz wniosków inwestycyjnych do realizacji w tys. zł 

 
Rok realizacji wniosku  

Razem  2004 2005 2006 2007 2008 
Liczba 

punktów 
z oceny 

 
Data 

autora rozpoczęcia 

 
Lp. 

 
Numer 

wniosku 

 
Tytuł wniosku 

 
 
Źródło środków zewnętrznych 

zarządu zakończenia 

Koszt ogólny 
Środki własne powiatu 

Środki pozyskane 
1. 1/ZSPG Budowa hali sportowej 

przy ZSP w Gołańczy 
Miasto i Gmina Gołańcz 

85 
83 

20041 
2005 

3.6422 
3.442 

200 

941 
 941 

0 

2.701 
2.501 

200 

   

2. 1/PZD Przebudowa drogi Nr 
29466 Gołańcz – Brzezno 
Stare 4,159 km  
Fundusz SAPARD 

88 
82 

20043 
2004 

1.633 
1.151 

482 

1.633 
1.151 

482 

    

3. 15/ZOZ/
1 

Budowa windy w Szpitalu 
 
SP ZOZ 

82 
80 

2004 
2004 

321 
300 
21 

321 
300 
21 

    

4. 2/PZD Przebudowa drogi Nr 
29466 w Chawłodno – 
0,532 km 
Fundusz SAPARD 

87 
77 

20044 
2004 

428 
248 
180 

428 
248 
180 

    

                                                
1 Dodać należy rok 2003 – opracowanie dokumentacji 
2 Doliczyć należy koszt dokumentacji z 2003 r. w wysokości – 53.188 aby uzyskać całkowity koszt inwestycji 
3 Dodać należy kwotę z 2003 roku – opracowanie dokumentacji 

 



 2 

5. 1/ZSP1 Budowa lekkiej hali 
sportowej przy ZSP nr 1 
Rodzice, słuchacze 

76 
77 

2004 
2004 

619 
579 
40 

619 
579 
40 

    

6. 1/BS Termomodernizacja 
budynków Bursy Szkolnej  
Pożyczka preferencyjna 

73 
70 

20045 
2004 

1355 
438 
917 

1355 
438 
917 

    

7. 1/SP Adaptacja II piętra 
przychodni na Wydział 
Komunikacji  

68 
69 

2004 
2004 

355 
355 

0 

355 
355 

0 

    

8. 1/I LO Termomodernizacja  
dwóch budynków I LO  
Pożyczka preferencyjna 

74 
66 

2004 
2004 

950 
367 
583 

950 
367 
583 

    

9. 15/ZOZ/
2 

Modernizacja Oddziału 
Położniczo- Ginekolog. 
SP ZOZ 

80 
61 

2004 
2004 

401 
250 
151 

401 
250 
151 

    

10. 7/PZD Przebudowa ul. Pocztowej  
w Mieścisku 

60 
59 

2004 
2005 

1.000 
1.000 

0 

13 
13 

0 

987 
987 

0 

   

11. 2/MOW Termomodernizacja 
budynków w MOW w 
Antoniewie 

78 
58 

2005 
2005 

300 
300 

0 

 300 
300 

0 

   

12. 2/ZSP 1 Budowa łącznika szkoły z 
warsztatami  w ZSP nr 1 
 

74 
58 

2005 
2005 

120 
120 

0 

 120 
120 

0 

 
 

 

  
 

 

                                                                                                                                                                                                                                  
4 Dodać należy kwotę z 2003 roku – opracowanie dokumentacji 
5 Dodać należy kwotę z 2003 roku – 132 tys. zł. 
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13. 4/SP Rozbudowa sieci 
komputerowej w 
Starostwie 
EFRR 

64 
57 

2004 
2005 

327 
102 
225 

45 
45 

0 

282 
57 

225 

   

14. 8/PZD Przebudowa ul. Leśnej  
w Wągrowcu 
 

58 
55 

2004 
2005 

1890 
1890 

0 

591 
591 

0 

1.299 
 1.299 

0 

   

15. 2/BS Adaptacja budynku Bursy 
na SOSW w Wągrowcu 
EFRR 

50 
49 

2004 
2007 

4.530 
720 

3.810 

30 
30 

0 

50 
50 
0 

4.450 
640 

3.810 

  

16. 2/SP Budowa wjazdu i parkingu 
do Starostwa 
 

56 
46 

2004 
2006 

210 
210 

0 

93 
93 

0 

117 
117 

0 

0 
0 
0 

  

17. Inne Zadania z planu  2004 r. 
(PINB, PUP) 

bez 
oceny 

2004 
2004 

17,5 
17,5 

0 

17,5 
17,5 

0 

    

18. 1/GW Budowa chodników w 
Żelicach ( dr. nr 29437) i  
Kamienicy  (dr.  nr. 29436) 
Gmina Wągrowiec  

Wprowadz
one 28 
lipca 
2004 

2004 
2004 

146 
76 
70 

146 
76 
70 

    

19. 2/GW Budowa chodnika w 
Gołańczy (dr. nr 29463) 

Wprowadz
one 28 

lipca 2004 

2004 
2004 

20 
10 

20 
10 
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Miasto i Gmina Gołańcz 10 10 
20. 15/ZOZ/

13  
Zakup kardiomonitora dla 
szpitala6 
Miasto Wągrowiec 
SP ZOZ, PZU Życie 

Wprowad
zone 28 

lipca 
2004 

2004 
2004 

32 
0 

32 

32 
0 

32 

    

21. 1/SKP Zakup 
wieloskładnikowego 
analizatora spalin 

Wprowad
zone 28 

lipca 
2004 

2004 
2004 

20 
20 
0 

20 
20 

0 

    

22. 15/PZD Budowa ronda : ulice 
Leśna, Dębińska i odcinka 
ulicy Grzybowej w 
Wągrowcu 
Miasto Wągrowiec 

Wprowadz
one 28 
lipca 
2004 

2005 
2005 

       278 
       139 

139 

139 
0 

139 

139 
139 

0 

   

23. 6/PUP Zakup kserokopiarki Wprowadz
one 29 

września 
2004 

2004 
2004 

7,5 
7,5 

0 

7,5 
7,5 

0 

    

24.  3/ZSPG Termomodernizacja  
budynków w ZSP w 
Gołańczy 

 

74 
     68 

2005 
2005 

1.250 
1.250 
0 

 1.250 
1.250 

0 

   

25. 6/ZSP1 Termomodernizacja 
budynku szkoły ZSP nr 1  
 

74 
62 

2005 
2005 

2.300 
2.300 

0 

   2.300 
2.300 

0 

   

26. 5/SP Termomodernizacja 
budynku przy ul. 
Kościuszki 53 w 
Wągrowcu 

64 
56 

2005 
2005 

250 
250 

 250 
250 

   

                                                
6 Zakupiono dwa kardiomonitory 
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Kościuszki 53 w 
Wągrowcu 

0 0 
 

27. 3/SP Zakup samochodu dla 
Starostwa Powiatowego 

62 
53 

2005 
2005 

70 
70 
0 

 70 
70 
0 

   
 
 
 

28. 12/PZD Przebudowa ul. Średniej  
W Wągrowcu 

57 
51 

2005 
2005 

50 
50 
0 

 50 
50 
0 

   

29. 2/PUP Termomodernizacja 
budynku PUP w 
Wągrowcu 
 

50 
50 

2005 
2005 

250 
250 

0 

 250 
250 

0 

   

30. 2/SOSW Zakup samochodu 
służbowego dla Specjalnego 
Ośrodka Szkolno – 
Wychowawczego w 
Wągrowcu 

Wprowadzone 
2 grudnia 2004 2004 

2004 
30 
30 
0 

30 
30 

0 

    

31. 7/DPS Zakup samochodu 
służbowego dla Domu 
Pomocy Społecznej w Srebrnej 
Górze 

Wprowadzone 
2 grudnia 2004 2004 

2004 
30 
30 
0 

30 
30 

0 

    

32. 16/PZD Zakup ładowarki „Cyklop” Wprowadzone 
2 grudnia 2004 2005 

2005 
30 
30 
0 

 30 
30 
0 

   

33. 8/SP Zakup aparatu do 
rejestracji rozmów 
telefonicznych 

Wprowadzone 
2 grudnia 2004 2005 

2005 
5 
5 
0 

 5 
5 
0 
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34. 9/SP Zakup centrali 
telefonicznej dla Wydziału 
Komunikacji i Dróg 

Wprowadzone 
2 grudnia 2004 

2005 
2005 

5 
5 
0 

 5 
5 
0 

   

35. 10/SP Zakup kserokopiarki Wprowadzone 
2 grudnia 2004 2005 

2005 
5 
5 
0 

 5 
5 
0 

   

36. 17/PZD Budowa chodników przy 
drogach powiatowych 

Wprowadzone 
2 grudnia 2004 2005 

2005 
200 
200 

0 

 200 
200 

0 

   

37. 18/PZD Przebudowa 6 km drogi 
Wapno-Damasławek 
EFRR 

Wprowadzone 
2 grudnia 2004 2004 

2005 
6011 

911 
5.100 

36 
36 

0 

875 
875 

0 

5.100 
0 

5.100 

  

38. 19/PZD Przebudowa 3,5 km drogi w 
Wapnie 

Wprowadzone 
2 grudnia 2004 2004 

2004 
8 
8 
0 
 

8 
8 
0 

    

39. 20/PZD Przebudowa 6 km  drogi 
Damasławek - Janowiec 

Wprowadzone 
2 grudnia 2004 2004 

2004 
29 
29 
0 

29 
29 

0 

    

40. 21/PZD Przebudowa 6 km drogi Wapno 
- Kcynia 

Wprowadzone 
2 grudnia 2004 2004 

2004 
25 
25 
0 

25 
25 

0 

    

41. 22/PZD Przebudowa 5 km drogi Skoki 
– Antoniewo 
EFRR 

Wprowadzone 
2 grudnia 2004 2004 

2006 
5991 

891 
5100 

21 
21 

0 

870 
870 

0 

5.100 
0 

5.100 

  

42. 23/PZD Przebudowa 3 km  drogi 
Jabłkowo - Nowiny  

Wprowadzone 
2 grudnia 2004 2004 

2004 
16 
16 

16 
16 
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0 0 
43. 24/PZD Przebudowa 5 km drogi 

Antoniewo – Nowiny 
Wprowadzone 
2 grudnia 2004 2004 

2004 
40 
40 
0 

40 
40 

0 

    

44. 15/ZOZ/93 Zakup karetki 
Darowizna Wojewódzkiego 
Ośrodka Ruchu Drogowego 
w Poznaniu 

Wprowadzone 
2 grudnia 2004 2004 

2004 
265 

0 
265 

265 
0 

265 

    

45. 1/KP PSP Zakup ciężkiego samochodu 
gaśniczego  
Miasto Wągrowiec, Gmina 
Wągrowiec 

Wprowadzone 
2 grudnia 2004 2004 

2004 
40 
0 

40 

40 
0 

40 

    

 
                               Razem 
 

35.502 
18.137 
17.365 

8.697 
5.767 
2.930 

12.155 
11.730 
     425 

14.650 
     640 
14.010 

  

 
 
Znaczenie skrótów: 
WFOŚiGW  - Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 
EFRR – Europejski Fundusz Rozwoju Regionalnego 
TT – Totalizator Sportowy 
MiG – Miasto i Gmina Gołańcz 
MENiS – Ministerstwo Edukacji Narodowej i Sportu 
MZ – Ministerstwo Zdrowia 
 

 

 


